ĐẢNG ỦY XÃ EAPÔ
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	CHI BỘ TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ LỢI

	*
	Eapô, ngày … tháng 12 năm 2019

TỜ TRÌNH
đề nghị chuẩn y kết quả bầu cử
Ban Chi ủy, Bí thư, Phó Bí thư Chi bộ
nhiệm kỳ 2020-2023
Kính gửi:   Ban Thường vụ Đảng ủy xã EaPô

- Thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 30 tháng 05 năm 2019 của Bộ Chính trị; Kế hoạch số 76-KH/HU, ngày 06/9/2019 của Huyện ủy Cư Jút về Đại hội đảng bộ, chi bộ cơ sở tiến tớ Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ VII và Đại hội đảng bộ tỉnh Đắk Nông lần thứ XII, nhiệm kỳ 2020-2025; Kế hoạch số 07-KH/ĐU ngày 16 tháng 09 năm 2019 của Đảng ủy xã EaPô về Đại hội chi bộ trực thuộc nhiệm kỳ 2020-2022;
Ngày …. tháng 12 năm 2019, Chi bộ trường Tiểu học Lê Lợi đã tổ chức thành công Đại hội nhiệm kỳ 2020-2022 với tinh thần đoàn kết, trí tuệ, đổi mới và phát triển. Chi bộ xin báo cáo kết quả bầu cử Cấp ủy, Bí thư, Phó bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2020-2022 và làm tờ trình đề nghị Đảng ủy xã EaPô phê chuẩn Ban chi ủy và chuẩn y chức danh Bí thư, Phó bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2020-2022 cụ thể như sau:
1. Kết quả bầu cử Ban Chi ủy chi bộ
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ chính quyền, đoàn thể

	01
	Vũ Ngọc Huyên
	Hiệu trưởng

	02
	Phạm Thị Thanh Thủy
	Phó hiệu trưởng

	03
	Trương Thị Xính
	UVBCH công đoàn

2. Kết quả bầu cử Bí thư chi bộ
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ chính quyền, đoàn thể

	01
	Vũ Ngọc Huyên
	Hiệu trưởng

3. Kết quả bầu cử Phó Bí thư chi bộ

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ chính quyền, đoàn thể

	01
	Phạm Thị Thanh Thủy
	Phó hiệu trưởng

Cùng với Tờ trình này có các văn bản kèm theo là:

- Biên bản bầu cử Ban Chi ủy chi bộ nhiệm kỳ 2020-2022
- Biên bản bầu cử Bí thư, Phó Bí thư chi bộ nhiệm kỳ 2020-2022
- Danh sách trích ngang, lý lịch của từng thành viên.

Kính đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy xã EaPô xem xét, ra quyết định chuẩn y.
Nơi gửi:

                      T/M CHI BỘ
   - Như kính gửi

       BÍ THƯ
   - Lưu Chi bộ.

                      Vũ Ngọc Huyên
PAGE